
 

Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας 
Ειδικός Λογαριασµός Κονδυλίων Έρευνας 

 
 

Έντυπο: ΕΣ.∆Ε.0α0.97 | Έκδοση: 01 Σελ. 1 από 1 

 

 Κοζάνη, 04/10/2012 

 Αριθµ.Πρωτ.: 5182  

Αρ. ∆ιακήρυξης: 33/2012 

 

Ταχ.∆/νση: Πάρκο Αγ. ∆ηµητρίου 
Ταχ. Κωδικός: 50100, Κοζάνη 
Τµήµα: Τµήµα ∆ιαγωνισµών & Συµβάσεων 
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου 
Τηλ./ Fax: 2461056440, 2461056221 
e-mail: ciakovidou@uowm.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 23/2012 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Επαναπροκήρυξη Πρόχειρου ∆ιαγωνισµού προϋπολογισµού σαράντα επτά χιλιάδων εξακοσίων πενήντα 
ευτώ (47.650,00€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%, µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή 
στο σύνολο των υπό προµήθεια αγαθών. Ο παρόν διαγωνισµός αναφέρεται στην προµήθεια Η/Υ –
Λοιπού Εξοπλισµού, για την υλοποίηση της πράξης «ΘΑΛΗΣ- ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
–ΓΛΩΣΣΙΚΗ ΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ & ΓΛΩΣΣΙΚΕΣ Ι∆ΕΟΛΟΓΙΕΣ ΣΤΑ ΚΕΙΜΕΝΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΚΟΥΛΤΟΥΡΑΣ: 
ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ 
ΓΛΩΣΣΙΚΗΣ ΕΠΙΓΝΩΣΗΣ» που υλοποιείται στο πλαίσιο του Ε.Π «ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ & ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ» 
που συγχρηµατοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο) και από εθνικούς 
πόρους. Κωδικός MIS 375599. 

1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασµός Κονδυλίων Έρευνας Π.∆.Μ., 
Πάρκο Αγ. ∆ηµητρίου - 50100 Κοζάνη. Το τεύχος της προκήρυξης θα διατίθεται από τη γραµµατεία 
του Ειδικού Λογαριασµού Κονδυλίων Έρευνας Π∆Μ, 1ος όροφος τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες.  
2. Είδος σύµβασης/αντικείµενο: Προµήθεια Η/Υ –Λοιπού Εξοπλισµού 
3. ∆ιάρκεια Σύµβασης: Τέσσερις (4) µήνες 
4. Προϋπολογισµός έργου: Ο προϋπολογισµός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά 
χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ (47.650,00€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. (Προϋπολογισµός 
χωρίς ΦΠΑ € 38.739,84 ΦΠΑ : € 8.910,16) 
5. Γλώσσα: Ελληνική 
6. Χώρος εγκατάστασης: Οι εγκαταστάσεις του  Παιδαγωγικού τµήµατος Νηπιαγωγών του  
Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας στη Φλώρινα.  
7. ∆ικαίωµα συµµετοχής: ∆ικαίωµα συµµετοχής στο ∆ιαγωνισµό έχουν Φυσικά ή Νοµικά Πρόσωπα 
ή Ενώσεις Φυσικών ή/και Νοµικών Προσώπων καθώς και Συνεταιρισµοί που πληρούν τους όρους της 
παρούσας προκήρυξης 
8. Υποβολή προσφορών/διάστηµα ισχύος: Τετάρτη 24/10/2012 και ώρα 14:00 στη διεύθυνση 
της Αναθέτουσας Αρχής, η οποία θα ισχύει για έξι (6) µήνες από την επόµενη µέρα της καταληκτικής 
ηµεροµηνίας υποβολής της 
9. Ηµεροµηνία διενέργειας: Πέµπτη 25/10/2012 και ώρα 12.00 µ.µ. στη διεύθυνση της 
Αναθέτουσας Αρχής. 

    
Ο προϊστάµενος γραµµατείας του Ειδικού 
Λογαριασµού Κονδυλίων Έρευνας  Π∆Μ 

    Γεώργιος Κωνσταντάς  

    Υπογραφή 
 

ΑΔΑ: Β4Τ8469Β7Κ-ΡΦΞ


